
ˇ

PUK06
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

10. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 7. ríjna 2012 od 17.00 hodinˇˇ

56. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2677. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Zkrotí Pardubice Bílé Tygry? Uvidí ČEZ Arena gólové hody s Libercem?
Liberec se rozhodl ke změnám v hráčském kádru. Pětadvacetiletý ob-
ránce Lukáš Vantuch zamířil na měsíční hostování do Sparty Praha, 
podobný osud potkal beka Jana Holuba, jemuž včera začalo hostování 
v týmu pražské Sparty, a Štěpána Novotného.

Oba dnešní protivníci se střetli v této sezoně již dvakrát v rámci Eu-
ropean Trophy. Liberec dokázal vyhrát oba duely, nejprve zvítězil 3:0 
v České Třebové a tyto tři body potvrdil v následném domácím utkání 
po výhře 4:3. Kdo bude úspěšnější v dnešním klání v pardubické ČEZ 
Areně?

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec
Celkem: 55 utkání (27 – 5 – 1 – 7 – 15)
Skóre: 169:138  (35:41, 71:45, 58:45 – 3:6 – 2:1)

Doma: 28 utkání (16 – 3 – 1 – 2 – 6) 
Skóre: 96:65  (20:22, 36:22, 37:19 – 2:2 – 1:0)

Venku: 27 utkání (11 – 2 – 0 – 5 – 9)
Skóre: 73:73  (15:19, 35:23, 21:26 – 1:4 – 1:1)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Kometa Brno
pátek 12. října 2012 od 19.00 hodin

Třetí domácí zápas v řadě čeká dnes na hokejisty HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice. Východočeši přivítají celek Liberce, který v letošní sezoně 
zatím zůstává za očekáváním ve svých výsledcích. Podobně jako Par-
dubicím se Bílým Tygrům zatím nedaří navázat na minulou sezonu, ve 
které skončili v semifinále.

Relativní blízkost obou měst a fakt, že se oba týmy za posledních sedm 
let střetly třikrát v semifinále, činí souboj obou týmů atraktivnějším. 
Bilance vzájemných utkání je lepší pro Pardubice, které dokázaly vy-
hrát dvaatřicet zápasů, Liberec triumfoval dvaadvacetkrát.

Hokejisté Pardubic mají na Liberec příjemné vzpomínky z minu-
lé sezony. I třetí vzájemný souboj v play off totiž dopadl lépe pro 
Východočechy, ti po výsledku 4:2 postoupili do finále, ve kterém ve 
stejném poměru přehráli Kometu Brno.

Ostatně poslední semifinálová série byla pořádně vyhecovaná. Oba 
soupeři si nic nedarovali, arény v Pardubicích i v Liberci si užívaly 
parádní hokej.

To už je ale minulostí. Oba celky nyní přemýšlí, jak zlepšit své současné 
postavení. Pardubický tým změnil v týdnu kapitána, Aleše Píšu nahradil 
Radovan Somík. Ve čtvrtek přiletěl z Bostonu David Krejčí a ihned 
naskočil do pátečního utkání s Vítkovicemi.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 02.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Pavel Hynek
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Oficiální název klubu: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
Adresa: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, Sukova třída 
1735, 530 02 Pardubice
Internetové stránky: www.hcpce.cz
E-mail: hcpce@hcpce.cz
Telefon, fax: 466 741 630, 466 535 350

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Pardubice, 1949 Sokol Par-
dubice (sloučení LTC a Rapidu), 1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 
– HC Pardubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 
– HC Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

BÍLÍ TYGRI LIBERECˇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
39 Blažíček Robin brankář 16.3.1989  pravá 180 75
31 Pavelec Ondřej brankář 31.8.1987  levá 190 91
97 Pinc Marek brankář 20.3.1979  levá 175 80
33 Vošvrda Tomáš brankář 12.9.1989  levá 193 104
28 Cebák Juraj obránce 29.9.1982  pravá 190 94
2 Čakajík Martin obránce 12.12.1979 levá 178 86
32 Čutta Jakub obránce 29.12.1981 levá 192 98
17 Derner Lukáš obránce 24.8.1983  levá 185 96
47 Havíř David obránce 18.4.1975  levá 178 85
3 Jánošík Adam obránce 7.9.1992  levá 180 80
67 Kajínek David obránce 10.7.1988  levá 189 82
9 Moravec Jiří obránce 13.2.1980  levá 180 86
5 Šmíd Ladislav obránce 1.2.1986  levá 187 70
77 Štich David obránce 15.4.1989  levá 189 104
20 Ulrych Petr obránce 6.6.1987  pravá 195 92
6 Výtisk Jan  obránce 20.7.1981  levá 182 97
8 Bárta Michal útočník 27.10.1987 pravá 186 86
91 Bortňák Dalibor útočník 17.2.1991  pravá 194 92
88 Bulíř Michal útočník 12.8.1991  levá 187 82
12 Dušek Antonín útočník 8.4.1986  levá 185 90
41 Filippi Tomáš útočník 4.5.1992  levá 185 85
24 Galamboš Peter útočník 14.6.1989  levá 191 80
22 Jonák Vít  útočník 17.7.1991  levá 183 84
60 Kica Petr  útočník 10.3.1986  levá 178 84
89 Krejčík Lukáš útočník 15.10.1990 levá 181 85
27 Kudrna Jaroslav útočník 5.12.1975  levá 185 90
93 Nedvěd Petr útočník 9.12.1971  levá 192 93
19 Špaček Daniel útočník 9.1.1986  pravá 180 83
55 Urban Tomáš útočník 22.6.1985  levá 202 97
16 Víšek Jan  útočník 12.6.1981  pravá 183 86
25 Vlach Roman útočník 21.6.1989  levá 184 78
53 Vlach Jaroslav útočník 6.4.1992  levá 188 96

Realizační tým
Trenér:  Mgr. Marian Jelínek
Asistent trenéra:  Mgr. Filip Pešán 
  Miroslav Kapoun
Kondiční trenéři a fyzioterapeuti:
  Tomáš Krámský
  Jan Krňoul
Videotrenér: Aleš Vladyka
Vedoucí mužstva: Tomáš Krupka
Masér:  Jiří Jaroš
Kustod:  Emil Šostý
Lékař   MUDr. Dušan Morman

Oficiální název klubu: Bílí Tygři Liberec, spol. s r. o.
Adresa: Bílí Tygři Liberec, Jeronýmova 494/20, 460 07 
Liberec

Internetové stránky: www.hcbilitygri.cz
E-mail: klub@hcbilitygri.cz
Telefon, fax: 488 048 111, 488 048 335

Rok založení klubu: 1956
Klubové barvy: bílá a modrá
Kapacita stadionu: 8500 míst
Mistr ligy: nikdy
V nejvyšší soutěži: od roku 2002
Názvy klubu: 1956 – Lokomotiva (sloučení mužstev Jiskra 
Kolora a Tatran) Liberec, 1961 – HC Stadion Liberec, 2000 
– Bílí Tygři Liberec

Prezident klubu: Petr Syrovátko
Generální manažer: Ctibor Jech



HCPCE
TM

ZÁPAS S VÍTKOVICEMI
Povedlo se! Pardubice zlomily domácí prokletí a porazily Vítkovice

je zkrátka fantastický,“ chválil pardubický brankář hlučné publikum.

35. kolo Tipsport extraligy, pátek 5. října 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC VÍTKOVICE 
STEEL 3:1 (0:0, 2:0, 1:1).
Branky a nahrávky: 32:11 Cetkovský (Kočí; 5/5), 32:40 Benák (Se-
morád; 5/5), 47:38 Somík (Zohorna; 5/5) – 44:48 Hruška (Ujčík; 
5/5). Rozhodčí: Minář, Pešina – Bláha, Kostka. Vyloučení: 2:5 (2:2, 
0:2, 0:1) Bez využití. Diváci: 7590. Střely na branku: 39:27. Průběh 
utkání: 2:0, 2:1, 3:1. Nejlepší hráči: David Krejčí – Radim Hruška.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, Píša, 
Kindl, Kočí, Ďaloga, Vašíček – Hemský, Krejčí, Starý – Bartek, Kou-
sal, Somík – Brendl, Beech, Cetkovský – Semorád, Nosek, Zohorna. 

Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav Lubina.
HC Vítkovice Steel: Málek – Malík, Polák, 
Barinka, Voráček, Sloboda, Rehák, Sedlák – Sz-
turc, Burger, Huna – Svačina, Hruška, Ujčík 
– Klimek, Roman, Šedivý – Kolouch, Hlinka, 
T. Káňa – Walker. Trenéři: Mojmír Trličík a 
Zdeněk Moták.

V pátém domácím zápase v sezoně dokázali hokejisté hokejisté HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice zvítězit. Povedlo se jim to v repríze 
loňského čtvrtfinále proti Vítkovicím, které po zodpovědném vý-
konu porazili 3:1. O výsledku rozhodly zejména dvě slepené branky 
domácích v polovině utkání. V pardubické sestavě se poprvé objevila 
třetí posila ze zámoří David Krejčí. Bostonský útočník oblékl dres 
s číslem 11 a postavil se do první formace mezi Hemského a Starého.

„Bylo to kvalitní utkání, ke kterému přispěla obě mužstva. Měli jsme 
dobrý vstup do utkání, vytvořili jsme si tlak a šance, ale bohužel to bylo 
bez gólu. Soupeř nás pak zmrazil dvěma vydařenými přesilovkami, ve 
kterých jsme několikrát se štěstím odvrátili gól. Podržel nás Dušan 
Salfický. Myslím si, že dnes to byl z naší strany po herní stránce dobrý 
výkon a zaslouženě jsme vyhráli. Důležité mo-
menty byly první a třetí gól, kterým jsme rychle 
odpověděli na snížení Vítkovic,“ hodnotil zápas 
trenér Pavel Hynek.

Hvězdou zápasu byl Dušan Salfický. Zkušený 
gólman zlikvidoval šestadvacet střel soupeře 
„Mám obrovskou radost, že se nám to konečně 
doma povedlo. Pomohli nám diváci, nejen jih 



HCPCE
TM

BODOVÁNÍ A STATISTIKY
Statistiky HC ČSOB Pojišťovna Pardubice po 8. kole Tipsport extraligy

#  Jméno Z G Stř. Pr. Úsp.
1. Salfický Dušan 6 12 155 2,32 92,81 %
2. Růžička Martin 5 17 111 4,16 86,72 % 

Využití přesilovek
 HC Oceláři Třinec   22,41 %

 PSG Zlín   20,00 %

 HC Kometa Brno   20,00 %

 HC Sparta Praha   20,00 %

 HC Škoda Plzeň   18,60 %

 Piráti Chomutov   18,37 %

 HC Verva Litvínov  18,18 %

 HC Vítkovice Steel  16,67 %

 Rytíři Kladno   16,22 %

 Bílí Tygři Liberec   14,89 %

 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 13,64 %

 HC Energie Karlovy Vary  13,04 %

 HC Slavia Praha   10,87 %

 HC Mountfield České Budějovice   8,70 %

#  Jméno Z G A B +/−   T
1. Bartek Martin 8 5 3 8 −3   4
2. Somík Radovan 9 4 2 6 −1   6
3. Kousal Robert 9 1 5 6 −1 12
4. Píša Aleš 8 1 4 5 −4 22
5. Starý Jan 9 3 1 4   2   2
6. Kočí Václav 9 0 4 4 −2   2
7. Brendl Pavel 9 2 1 3 −2   2
8. Hemský Aleš 5 1 2 3 −4   4
9. Benák Václav 7 1 2 3   5   2
10. Beech Kris 9 0 3 3 −3 10
11. Zohorna T. 8 1 1 2 −1   8
12. Kolář Jan 9 1 1 2   2   6
13. Cetkovský Jiří 9 1 0 1   2   4
14. Semorád Jan 8 0 1 1   0   0
15. Šagát Martin 6 0 1 1 −1   0
16. Sičák Vladimír 8 0 1 1 −6   2
17. Buchtele Jan 8 0 0 0 −6   2
18. Nosek Tomáš 8 0 0 0   1   2
19. Drtina Marek 1 0 0 0   0   0
20. Nahodil Lukáš 2 0 0 0   0   2
21. Krejčí David 1 0 0 0   0   0
22. Kindl Jakub 5 0 0 0 −4   0
23. Vašíček Jiří 7 0 0 0 −4 12
24. Ďaloga Marek 8 0 0 0   1   2



HCPCE
TM

TABULKA A STATISTIKY
Tabulka Tipsport extraligy Průměrná extraligová návštěvnost
  1. HC Kometa Brno  9 (5 – 2 – 2 – 0)  33:21  21
  2. HC Oceláři Třinec  9 (6 – 1 – 0 – 2)  31:18  20
  3. Rytíři Kladno   10 (6 – 0 – 1 – 3)  32:22  19
  4. PSG Zlín   9 (5 – 1 – 1 – 2)  25:22  18
  5. HC Škoda Plzeň  9 (4 – 2 – 1 – 2)  31:26  17
  6. HC Verva Litvínov  9 (3 – 3 – 0 – 3)  27:25  15
  7. HC Slavia Praha  10 (5 – 0 – 0 – 5)  24:24  15
  8. Piráti Chomutov  9 (3 – 2 – 1 – 3)  27:24  14
  9. HC Energie Karl. Vary  9 (3 – 0 – 3 – 3)  23:27  12
10. HC ČSOB Pojišť. Pard.  9 (2 – 1 – 2 – 4) 21:29  10
11. HC Vítkovice Steel  9 (3 – 0 – 0 – 6) 20:23    9
12. HC Mountf. Č. Buděj.  9 (3 – 0 – 0 – 6) 18:34    9
13. Bílí Tygři Liberec  9 (1 – 1 – 3 – 4) 27:37    8
14. HC Sparta Praha  9 (1 – 1 – 0 – 7)  26:33    5

Dnešní kolo
17.00 hodin: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec, HC Mountfield – HC Škoda Plzeň, HC Oceláři Třinec – PSG Zlín
17.30 hodin: Piráti Chomutov – HC Energie Karlovy Vary  18.15 hodin: HC Sparta Praha – HC Verva Litvínov
18.30 hodin: HC Kometa Brno – HC Vítkovice Steel

Klub    Celkem  Doma  Venku
Rytíři Kladno    8534 9376 7692
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice  7462 7737 7119
HC Slavia Praha    6155 4060 7552
HC Sparta Praha    5918 6770 5237
HC Kometa Brno    5653 7200 4415
HC Škoda Plzeň    5220 5290 5133
HC Vítkovice Steel  5203 5366 4999
HC Mountfield České Budějovice 4947 4601 5224
PSG Zlín    4872 5053 4646
Piráti Chomutov    4739 4597 4852
HC Oceláři Třinec   4564 3897 5398
HC Verva Litvínov   4463 4056 4972
Bílí Tygři Liberec    4326 4661 4057
HC Energie Karlovy Vary   3860 3507 4302



HCPCE
TM

PROGRAM
Zveme vás na pardubický hokej!
Neděle 7. října 2012 od 17.00 hodin: Tipsport extraliga ledního hokeje:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec

Pátek 12. října 2012 od 19.00 hodin: Tipsport extraliga ledního hokeje:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Kometa Brno

Sobota 13. října 2012 od 16.00 hodin: NOEN extraliga juniorů:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Dukla Jihlava

Sobota 13. října 2012 od 16.00 hodin: Extraliga staršího dorostu:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Královští lvi Hradec Králové

Sobota 20. října 2012 od 13.00 hodin: NOEN extraliga juniorů:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Rebel Havlíčkův Brod

Sobota 20. října 2012 od 16.00 hodin: NOEN extraliga juniorů:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Olomouc

Neděle 21. října 2012 od 15.45 hodin: Extraliga mladšího dorostu:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Kometa Brno

Zveme vás na venkovní zápasy HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
do restaurace Hattrick!  Ta je otevřena vždy hodinu před začátkem 
utkání, můžete zde zhlédnout v HD kvalitě přenos z venkovního 
duelu. Vychutnejte si při hokejovém utkání Budvar za 25 korun!

Prodej i drobným odběratelům včetně 
poradenství v oblasti elektro, výpočtů 
osvětlení, fotovoltaiky, LED osvětlení a 
dalších.

Máme super ceny a těšíme se na Vás 
v Dražkovicích.

telefon: 602 230 576telefon: 602 230 576
mail: pardubice@argos.cz

Dražkovice 187, 533 33 Pardubice - Dražkovice

Velkoobchod s elektroinstalačním 
materiálem, kabely a svítidly



HCPCE
TM

90/40
Antonín Slavík: Trenér Horymír Sekera z nás vymlátil všechno

„Trenér Sekera nechodil kolem nikoho po špičkách. Dneska by 
se to řešilo asi snad ve Štrasburku. Když jsme vedli, tak to ne-
byl takový ďábel, ale když to bylo těsné, tak vyhecoval všechny 
tak, že se mohli přetrhnout. Díky němu jsme i my průměrní 
padali po hubě a dřeli pro tým, když si dovolil na reprezentan-
ty. Horymír Sekera měl veliké zásluhy na titulu,“ říká Antonín 
Slavík. Horymír Sekera byl u juniorského titulu v roce 1967 a 
znal kluky, které si pak vzal do A týmu a ti mu byli vděčni za to, 

že mohou hrát.

Antonín Slavík pečlivě sleduje současnou sezonu. „Start je pozvolný, 
hlavně škoda branek v posledních vteřinách. Někteří hráči deset se-
kund před koncem přemýšlí o brejku, takhle se to hrát nedá. Kdyby-
chom porazili České Budějovice a Litvínovem, byli bychom v tabulce 
úplně někde jinde,“ přemýšlí.

„Honza Kolář a Petr Koukal si odvedli svou práci, teď musí jejich úlohu 
převzít kluci jako Kousal nebo Buchtele, musí být aktivní, jsou odsud a 
musí náš tým do budoucna táhnout. Odevzdat srdíčko pro oddíl, když 
jsou místní!“ tvrdí. První domácí výhru v sezoně si Pardubice připsaly v 
pátečním duelu s Vítkovicemi. „David Krejčí a Aleš Hemský jsou páni 
hokejisté, jen by měli více střílet jako Martin Bartek, který pálí snad i 
z rohu. Třeba to přijde už dneska s Libercem. Jsou to skvělé hokejisté, 
je potřeba jen hrát účelněji, aby padaly góly,“ dodává bývalý důrazný 
obránce Antonín Slavík.

Když s ním začnete mluvit o roku 1973, usmívá se. „Na ta léta 
se vzpomíná krásně. Byl to veliký úspěch – první titul v Pardu-
bicích. Četl jsem v Puku rozhovor s Jiřím Andrtem v obraně a 
má pravdu: měli jsme sportovně skvělé mužstvo na úrovni, tam 
hrálo sedm hráčů za národní tým, další jezdili s B týmem,“ říká 
nadšeně Antonín Slavík.

Důrazný bek se narodil 15. ledna 1949 v Pardubicích. Nastu-
poval v dresu Pardubic s číslem 15 od roku 1970 až 1975 a odehrál 
v něm 281 utkání. V sezoně 1993/1994 objevil jako asistent trenéra 
Zdeňka Uhra na střídačce prvního mužstva Pardubic. „Parta byla vy-
nikající, trenér Sekera byl schopen z nás vyždímat maximum férovým i 
méně férovým hecováním. Byl to výborný psycholog, škoda, že odešel 
do Karviné. Pak přišlo trochu demokracie a to nebylo dobré. Byl to 
borec,“ pokračuje Antonín Slavík

„Horymír Sekera byl skvělý psycholog, dokázal pracovat i s 
reprezentačním gólmanem Jiřím Crhou. Ale on mu třeba řekl, že když 
tam pověsí pytel, řekněme, trusu, tak to tam alespoň bude smrdět, to ty 
nedokážeš. On se naštval a chytal tak, že se dostal do národního týmu 
a NHL,“ říká. Podle něj dokázal kouč Sekera jednat se všemi tak, aby 
z nich dostal přes sto procent. „Stanislav Prýl byl obrovskou osobností, 
pan hokejista! Horymíru Sekerovi se nelíbil jeho výkon s Košicemi v 
první třetině, a tak ho posadil. Standa byl tak naštvaný poté, že málem 
rozmačkal hokejku, všechny pomlátil a dal dva góly,“ usmívá se.



HCPCE
TM

Vyfoťte se s ICE GIRLS!

Pro dnešní utkání s týmem Bílí Tygři Liberec jsme si připravili skvělou 
akci pro vás! Během první a druhé přestávky máte možnost se nechat 
vyfotografovat s ICE GIRLS HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

Fotografování s ICE GIRLS bude probíhat na východním ochozu par-
dubické ČEZ Areny naproti bufetům. V případě zájmu fanoušků bude 
vaše fotografie umístěna na sociální sítí Google+, v opačném případě si 
přineste vlastní fotoaparát.

Nezapomeňte se nechat vyfotografo-
vat s ICE GIRLS HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice během dnešního střetnutí!

AKCE PRO VÁS



HCPCE
TM

Hokejový klub HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice připravil 
pro své fanoušky další zajíma-
vou akci.

V sobotu 3. listopadu 2012 
se odpoledne uskuteční na 
fotbalovém stadionu u pardu-
bické ČEZ Areny Drakiáda. 
Srdečně vás na ni zveme!

Drakiáda
	 •	KDY: sobota 3. listopadu 2012 od 13.00 do 16.00 hodin
	 •	KDE: Letní stadion u ČEZ Areny Pardubice
Ukažte své draky
Oceněni budou nejoriginálnější drak, drak s klubovými momenty, 
největší drak, drak, který vyletí nejvýše a další! Nenechte si ujít Drakiá-
du HC ČSOB Pojišťovna Pardubice!
Ceny pro účastníky
 1. cena: hokejový dres
 2. cena: dvě vstupenky na zápas základní části dle výběru
 3. cena: šála HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
McDonald’s Pardubice na Třídě Míru věnoval na tuto soutěž dvacet 
poukazů v hodnotě 200 korun do své restaurace.

Pojďte v listopadu pouštět draky!
DRAKIÁDA

Chcete být neustále informováni o výhodách pro majitele perman-
entních vstupenek? Zaregistrujte se v nové sekci na internetových 
stránkách klubu – www.hcpce.cz.

V sekci FANZÓNA naleznete novou záložku NEWSLETTER, kde 
po vyplnění jména, příjmení, čísla mobilního telefonu a e-mailu zís-
káte nejrychlejší přístup k informacím z hokejového klubu HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice.

Po registraci se můžete těšit na to, že ráno v den utkání vám do e-mailo-
vé schránky přistane PDF s aktuálním vydáním zpravodaje Puk, navíc 
vám neunikne žádná klubová akce HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
nejen pro majitele permanetních vstupenek.

Buďte s námi v kontaktu!
www.facebook.com/hcpce – každý den fotografie ze zákulisí hokejo-
vého klubu, záběry z kabiny, informace o tom, co chystáme

www.twitter.com/hcpce – nejrychlejší zpravodajský kanál HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice, jakmile se něco stane, ihned to letí na twitter!

www.youtube.com/hcpce – rozhovory po zápase s trenérem a hráči, 
jsou pro vás připraveny ještě v den konání utkání!

www.google.com/+hcpce – a nic vám z webu neuteče!

Získejte další výhody!
ZAREGISTRUJTE SE!



HCPCE
TM

Ve čtvrtek v 16.20 hodin přistál na pražském 
letišti útočník David Krejčí. Večer se přesunul 
do Pardubic a o den později nastoupil s číslem 
11 na pardubickém dresu ke své extraligové 
premiéře.

„Přijel jsem sem hrát hokej, tak nastoupím 
hned v pátek,“ hlásil rodák ze Šternberka krát-
ce po svém čtvrtečním příjezdu do pardubické 
ČEZ Areny. Večer si vybalil věci, seznámil se se 
zázemím a poté odjel odpočívat na hotel.

David Krejčí měl původně přiletět ve čtvrtek 
krátce po poledni, v Mnichově mu ale zrušili 
přestupný let, a tak dorazil do Prahy o čtyři ho-
diny později.

„Na českou extraligu se moc těším. Ještě jsem 
ji nikdy nehrál, tak jsem docela i zvědavý, jaká 
je. Do zámoří jsem odešel v juniorském věku. 
Českou nejvyšší soutěž jsem doteď sledoval 
spíše přes internet. Pardubicím se začátek se-
zony příliš nepovedl, věřím však, že po dobu 
svého působení tady získáme co nejvíce bodů a 
pomůžu jim,“ řekl David Krejčí.

O něj stály nejen Pardubice. „Potěšil mě jejich 
zájem. Kontaktovaly mě už během léta, jsem 
rád, že se to nakonec dotáhlo a po dobu výluky 
mohu hrát tady. S Alešem jsem to dost probíral, 
myslím si, že to je dobrá volba. Na jaře kluci 
vyhráli titul, mají kvalitní tým, který se změnil 
odchody dvou hráčů do Ruska, takže se tým tro-
chu proměnil, ale organizace funguje, je dobrá. 
Bohužel přišel slabší začátek, já však věřím, že se 
to otočí a do play off se dostanou a budou mít 
šanci na obhajobu,“ prohlásil útočník.

Když se fanoušci dozvěděli, že za Pardubice na-
konec opravdu bude hrát David Krejčí po boku 
Aleše Hemského, jásali. „Snad ode mě nebudou 
čekat zázraky. Budu chtít odehrát sto deset pro-
cent a nechat na ledě opravdu všechno. Chci 
získat co nejvíce bodů pro Pardubice po dobu 
svého angažmá,“ vyhlásil hráč s číslem 11. Ten 
v tuto chvíli nedokáže odhadnout, jak dlouho 
bude za východočeský celek hrát. „No, nevypa-
dá to dobře… Samozřejmě tu budu hrát do té 
doby, dokud výluka neskončí. Víc k tomu říkat 
je těžké. Sami majitelé ani zástupci hráčské aso-
ciace toho příliš neví,“ doplnil David Krejčí.

DAVID KREJCÍ̌
Vítěz Stanley Cupu přiletěl ve čtvrtek do Pardubic a hned v pátek nastoupil!



HCPCE
TM

FANDÍME SI NAVZÁJEM!
Zajímavou akci pro své fanoušky 
přichystal ve spolupráci se základními 
školami klub HC ČSOB Pojišťovna Par-
dubice. Na každém domácím utkání se 
bude jedna ze škol prezentovat v soutěži 
o nejlepší fandění.

Škola, jejíž žáci a studenti budou 
nejvýrazněji fandit prostřednictvím 
poutavých a nápaditých transparentů, 
či zvolí zajímavé hokejové oblečení, se 
může těšit na zajímavé dárky od partnerů 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

Hlavním partnerem soutěže je Huso-
va bouda, která věnovala týdenní po-
byt přímo v srdci Krkonoš v Peci pod 
Snežkou pro vítěznou třídu. Každá 
škola, která se zúčastní této akce, obdrží 
od IXI Clubi hodinu bowlingu zdarma.

V tuto chvíli je přihlášeno osm škol, po-
kud máte zájem, zkontaktujte Tomáše 
Bártu na e-mailu tomas.barta@hcpce.cz, 
který si s vámi domluví zápas, na kte-
rém může zrovna vaše škola ukázat svoje 
fandění.



HCPCE
TM

ON LINE ROZHOVOR
Radovan Somík odpoví na Twitteru!
Nový kapitán HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Radovan Somík bude  
připraven ve středu 10. října 2012 pro on line rozhovor.  přesném 
času vás budeme informovat na internetových stránkách HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice na adrese www.hcpce.cz.

On line rozhovor proběhne na twitteru. Pro položení otáz-
ky stačí poslat vzkaz z vašeho twitteru s mention @hcpce.

Je to jednoduché! Stačí se jen připojit na váš twitter a poslat vzkaz s 
mention @hcpce a Radovan Somík vám na ně odpoví. Poslat dotaz no-
vému kapitánu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice můžete už nyní!



HCPCE
TM

říjen - prosinec
2012

3. - 6. říjen

Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

24. - 27. říjen

STEAKOVÁ MASA
Z farem Severní a Jižní Ameriky na Vašem talíři!
Čerstvé maso z grilu, který rozpalujeme v 16.00.

10. - 18. listopad

SVATOMARTINSKÁ HUSA
Tradiční svátek českých gurmánů! Denně od 11.00.
Od 11. 11. navíc s mladými svatomartinskými víny!

15. listopad

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2012, est arrivée

Celosvětový den mladého vína z Beaujolais.
Ochutnejte ve speciálním menu nebo jen tak!

28. listopad - 1. prosinec

SUSHI
Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

26. prosinec

MENU Sv. ŠTĚPÁNA
Každoroční, oblíbený den v BONTÉ! 
Vychutnejte s rodinou a přáteli Vánoce 
v klidu naší restaurace a ne u plotny.

31. prosinec

SILVESTR V BONTÉ
Ein Kessel Buntes ani kouzelníka nečekejte. Jen
příjemnou atmosféru, dobré jídlo 
a sklenku sektu zdarma!

SUSHI

Ochutnávky vína a podrobnosti 
o akcích hledejte na: www.bonte.cz,

rezervace: 466 022 400.



HCPCE
TM

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03

říjen - prosinec
2012

3. - 6. říjen

Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

24. - 27. říjen

STEAKOVÁ MASA
Z farem Severní a Jižní Ameriky na Vašem talíři!
Čerstvé maso z grilu, který rozpalujeme v 16.00.

10. - 18. listopad

SVATOMARTINSKÁ HUSA
Tradiční svátek českých gurmánů! Denně od 11.00.
Od 11. 11. navíc s mladými svatomartinskými víny!

15. listopad

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2012, est arrivée

Celosvětový den mladého vína z Beaujolais.
Ochutnejte ve speciálním menu nebo jen tak!

28. listopad - 1. prosinec

SUSHI
Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

26. prosinec

MENU Sv. ŠTĚPÁNA
Každoroční, oblíbený den v BONTÉ! 
Vychutnejte s rodinou a přáteli Vánoce 
v klidu naší restaurace a ne u plotny.

31. prosinec

SILVESTR V BONTÉ
Ein Kessel Buntes ani kouzelníka nečekejte. Jen
příjemnou atmosféru, dobré jídlo 
a sklenku sektu zdarma!

SUSHI

Ochutnávky vína a podrobnosti 
o akcích hledejte na: www.bonte.cz,

rezervace: 466 022 400.

NABÍDKA FANSHOPU

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

NADACNÍ BEHˇ ˇ
Zúčastněte se Nadačního běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice!

V cíli bude nafouknutý kůň, kterého znáte 
z ČEZ Areny a budete moci jím  proběhnout!

Startovné
	 •	DOSPĚLÍ:   200 korun
	 •	DĚTI DO 150 cm:  100 korun
	 •	RODINNÉ (2 dospělí s dětmi): 400 korun

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice pořádá svůj historicky 
první Nadační běh. Výtěžek z něj věnuje Dětskému domovu Pardubi-
ce, který jej využije k zaplacení rekondičního pobytu dětí. Nadačního 
běhu se zúčastní rovněž hokejisté A týmu a vedení klubu.

Start Nadačního běhu je u Lanového centra Pardubice u koupaliště na 
Cihelně. Trasa vede po cyklostezce podél Labe směrem na Kunětickou 
horu a poté se stáčí doleva podél slepého ramene Labe nazpět. Zúčastnit 
se mohou fanoušci všech kategorií. Nejde o rychlost, ale o pomoc!

Celková délka trasy Nadačního běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
měří zhruba 4,5 km. Nadačního běhu se zúčastníci i děti z Dětského 
domova Pardubice, pro něž bude běh nejen sportovním zážitkem.

Nadační běh HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
	 •	KDY: sobota 20. října 2012 od 13.00 hodin
	 •	KDE: Lanové centrum Pardubice
	 •	PROČ: pomoc Dětskému domovu Pardubice

Dárky pro prvních 300 účastníků Nadačního 
běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
	 •	hokejové	tričko	s	klubovým	logem
	 •	drobné	občerstvení	po	doběhnutí	do	cíle
	 •	energetický	nápoj



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM


